1

证券代码：600502 证券简称：安徽建工 编号：2026-001

安徽建工集团股份有限公司

关于项目中标的公告

近日，本公司所属子公司收到项目中标通知书。具体情况公告如下：

一、中能亿达（河北）新能源有限公司新建 40 万吨/年可持续航空燃料加氢项

目加氢装置安装分包工程

中标人：安徽建工建设安装集团有限公司

项目概况：该项目位于河北深泽经济开发区，项目内容主要包括加氢装置安装及

其配套工程实施，含材料、设备采购，人工、试车、验收及回访保修等。

中标价：5.62 亿元

工期：540 日历天

二、长丰县芯电产业园项目

中标人：安徽建工三建集团有限公司（牵头人）、安徽十建建设工程有限公司、

武汉东研智慧设计研究院有限公司联合体

项目概况：该项目位于合肥市长丰县，项目内容主要包括新建生产厂房、生产辅

助用房及配套服务用房，并配套建设室外给排水、供配电、道路、停车位、充电桩等

附属工程。

中标价：8.14 亿元，其中本公司所属子公司份额约 5.68 亿元。

工期：200 日历天

上述仅为中标信息，具体实施存在不确定性，项目具体内容以最终签署的合同为

准。项目工期较长，预计对公司当期营业收入、利润影响有限。敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

2026 年 1 月 21 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。